REPUBLIKA E SHQIFERISE

BASHKIA KURRBIN
KESHILLI BASHKIAK
Ny, 5‘33%{ prot. Lac, mégg /70 2025
i &f
VENDIV

Nr 32 Dotz %518 % /2025

»PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE GE KANE APLIKUAR NE
PLATFORMEN ONLINE “SHTEPIA IME” PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMI |
PROCESIT TE RINDERTIMIT, PROGRAMI 1 ZHVILLIMIT TE OBJEKTEVE TE
REJA”.

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 2 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipéris€, t& nenit 8, pika 2.
t& nenit 9, pika 1, nénpika 1, shkronja “b”, & ligjit nr.139/2015 “P&r vetéqeverisjen vendore™, 1€ lgjit
nr.45/2019 “Pér mbrojtien civile”, t€ ligiit n~.97/2019, “Pér miratimin ¢ aktit normativ, me fuging ¢
ligiit, nr.9, daté 16.12.2019, t& Késhillic € Ministrave, “Pgr pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé
natyrore”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.750, dat€ 27.1 1.2019, “Pér shpalljen e gjendjes s
fatkeq@sisé natyrore n& Qarqet Durrés, Tiran€ dhe Lezh&”, € ndryshuar, t& Vendimit & K&shillit t&
Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019 “Pé&r pércakiimin e rregullave, 1€ kategorive prioritare, mascs s¢
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e périituesve
nga disa programe té procesit t& rindértimit”, @ ndryshvar, & Vendimit € Ké&shiilit Bashkiak Nr. 40.
daté 31.01.2020 “Pér miratimin e platformss online € aplikimit p&r programet € rindértimit dhe
manualin e pérdorimit t& platformés, si dhe manualin ¢ procedurave pér perfitimin nga programet ¢
rindértimit”, t& ndryshuar, si dhe & shkresés nr.4333/1 prot, datg 22.09.2025 “Raport i ploté me
propozimin pér subjektet pérfituese nga programi i procesit t€ rindértimit, programi i zhvillimit t&
objekteve & reja”, t& hartuar nga Komisioni i Posagém, pas propozimit nga Kryetarja ¢
Rashkise, K&shilli Bashkiak:

YENDGST;

I. Miratimin e listds s& pérfituesve q¢ kan& aplikuar né platformen online “Shtépia ime™ pér &
pérfituar nga programi i procesit t& rind€rtumnir, programi i zhvillimit t& objekteve t€ reja.
bashkélidhur k&tij projektvendimi.

Struktura e njdsisé sé banimit (apartament), ¢ do Ui kalohet n€& prongsi pérfituesve né
ndértesat e reja logaritet sipas tabelds A bashkglidhur Vendimit t& Keshillit t& Ministrave nr.
904, daté 24.12.2019 “P&r pércaktimin e rreguilave, € kategorive orioritare. mas€s s€
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave plr vierssimin dhe pérzgjechjen e
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pérfituesve nga disa programe & procesit 1€ rind&rtimit”, 1€ ndryshuar.

Ea.)

Me pérfitimin ¢ struktures sg njgsis€ s& banimit tapartament) sipas listés bashkelidhur
projektvendimit, pérfituesit humbasin & drejién ¢ prongsisé pér banesén e méparshme 1€
démtuar nga démtuar nga termeti i datés 26.11.2019.

Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike @ njofiojé familjet g€ parfitojné nga programi i procesit €
rindértimit, programi i zhvillimit t& objekieve (€ reja”, si che ata‘ato g& nuk kang périituar nga
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Ky program, brenda 5 (pesg) ditéve nga data e miratimit t€ listés sé pérfituesve nga K&shilli
Bashkiak..

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet€) dit2 pas shpalijes .

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohst Kryvatari i Bashkisg.

>Drejtoria e Sherbimeve Publike .

>Drejtoria e Financave

>Arkivit
Sekretari i Késhillit Kryetare e Késéfh}lht
Arber Leka Edlira Llethi
s Py




